
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа №20 станицы Подгорной» 

 

ПРИКАЗ 

 

25.09.2023 г.                              станица Подгорная                                    № 718 

 

Об утверждении итогов школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников по истории  в 2023/24 учебном году 

 

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 

школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения 

Российской Федерации от 27 ноября 2020 года № 678, на основании письма 

министерства образования Ставропольского края «Об информационном 

сопровождении школьного  этапа  всероссийской  олимпиады  школьников»  

от  21.08.2023     № 01-23/12982, приказа управления образования и 

молодежной политики администрации Георгиевского городского округа 

Ставропольского края от 01 сентября 2023 года №1785 «Об информационном 

сопровождении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 

2023/24 учебном году» 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить итоги школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников по истории в 2023/24 учебном году (далее - школьный этап 

олимпиады по истории. 

2. Техническому исполнителю Шульга А.А. разместить настоящий 

приказ и протоколы проведения школьного этапа олимпиады по истории на 

официальном сайте МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной. 

3. Учителям предметникам довести настоящий приказ до сведения 

участников школьного этапа олимпиады по истории, а также их родителей 

(законных представителей). 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя директора по УВР Бессонову Н.В.. 

 

 

 

 

Директор        Поротова Н.В. 

 


